
（単位：千円）

８．地　方　消　費　税  に　関　す　る　調

1,958,252 342,880 781,250 13,949,063

貨　物　割 432 104 432 316 548 446 5,236

780,804 13,943,827譲　渡　割 1,426,952 949,104 750,585 1,957,936 342332

１　月 ２　月 ３　月 合　　計

天 理 市

奈 良 市

１０　月 １１　月 １２　月

949,208 751,017

香 芝 市

生 駒 市

御 所 市

五 條 市

桜 井 市

橿 原 市

（2）清算金収入額、清算金支出額等に関する調

13,834,145

合　　計

30,856,873

Ｉ　　期 Ⅱ　　期 Ⅲ　　期 IV　期

7,132,940

3,651,142

８　月

0

2,862,330

７　月

654

125098

４　月

1,104,214 846,234 1,821,247

2

1,821,245

６　月

573

845,661

５　月

譲　渡　割

貨　物　割

合　　　計

450

1,103,764

清 算 金 収 入 額 (a)

清 算 対 象 額

合　　　計 1,427,384

黒 滝 村

366,600

499,475

339,068

葛 城 市

8,937,983

22,338,792

36,087

30,491

13,465

20,245

川 上 村

東 吉 野 村

上 北 村 山

下 北 山 村

156,012

70,159

合　　計

十 津 川 村

明 日 香 村

高 取 町

大 淀 町

吉 野 町

河 合 町

311,450

0

577,766 曽 爾 村

御 杖 村

30,994

282,393

5,925,768

0

150,059

117,350

0 13,431

1,279

2,143,769

2,862,330 125,752

5,925,768 12,354,231

5,521,743

22,338,7925,392,038

7,132,940

518,264

12,354,231

111,242下 市 町

交 付 額

31,943 14,6551,070,270

979,295

2,517,491

4,034,771地方消費税交付金額

13,431

差 引 (a) - (b)

5,443,934

5,430,503 30,843,442

大 和 郡 山 市

平 群 町

山 添 村

大 和 高 田 市

5,994,042

市 町 村交 付 額市 町 村交 付 額

宇 陀 市

（1）調定額に関する調

市 町 村 交 付 額

※(a)及び(b)欄は、相対する都道府県間で相互の払込額を相殺した後の金額を
記入してある。

（3）地方消費税市町村別交付金交付状況

９　月

3,974,000

市 町 村

清 算 金 支 出 額 (b)

978,016

1,575,065

10,209

32,105

野 迫 川 村

天 川 村68,813

1,211,231 90,609

119,519

安 堵 町

2,057,153

王 寺 町401,712

324,791

272,880

斑 鳩 町949,542

上 牧 町三 郷 町

518,326

107,742

567,045 広 陵 町

1,717,331

1,088,604

484,085

田 原 本 町

三 宅 町

川 西 町

（


